
PORTARIA N.º 078/2022 
 

 
Nomeia Comissão Técnica para o Pregão Eletrônico n.º 
109/2022. 
 

 

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
NOMEAR a Comissão Técnica responsável por avaliar o 

sistema ofertado pelas proponentes e verificar se estes atendem as necessidades da 

administração, referentes ao Pregão Eletrônico n.º 109/2022, composta pelos seguintes 

servidores: 

 

Nome 

Alexsandro Alff 

Celso Toshiro Goto 
Rosilei de Godois 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e 
dois, 61º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto  

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


